



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Queimadas

1

Quinta-feira • 7 de Abril de 2022 • Ano X • Nº 2054

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Queimadas publica:

- Homologação do Pregão Eletrônico nº 011/2022.
- Homologação do Pregão Eletrônico nº 012/2022.
- Ata de Registro de Preços nº 056/2021 - Pregão Presencial nº 014/2021.
- Ata de Registro de Preços nº 049/2021 - Pregão Eletrônico nº 032/2021.
- Ata de Registro de Preços nº 050/2021 - Pregão Eletrônico nº 032/2021.
- Ata de Registro de Preços nº 051/2021 - Pregão Eletrônico nº 032/2021.
- Ata de Registro de Preços nº 052/2021 - Pregão Eletrônico nº 032/2021.
- Ata de Registro de Preços nº 053/2021 - Pregão Eletrônico nº 032/2021.



**Se tá na Imprensa Oficial,
o povo fica sabendo.**

Aqui se exercita o princípio da autonomia.
Nessa gestão a transparência faz parte do dia-a-dia.
Por isso essa prefeitura adotou a Imprensa Oficial.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Homologações



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADAS ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições e com fundamento no art. 4º, XXII, da Lei 10.520/02, art. 46, da Lei 10.024/19 e art. 43 e VI da Lei 8.666/93 e suas alterações, Resolve **HOMOLOGAR** o presente processo licitatório na modalidade **Pregão Eletrônico nº 011/2022**, cujo objeto é o **registro de preços para a eventual aquisição de cestas básicas para serem distribuídas a famílias carentes através da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Queimadas - Bahia**, em favor da Empresa **P M DOS SANTOS**, inscrita no CNPJ sob nº. 38.145.722/0001-07, vencedora com o valor total de **R\$ 408.750,00 (quatrocentos e oito mil setecentos e cinquenta reais)**. Queimadas, 07 de abril de 2022. **André Luiz Andrade**-Prefeito Municipal.

Praça Everaldo Procópio de Oliveira, n.º 97, Centro, Queimadas – Bahia, Cep: 48.860-000
prefeituramunicipaldequeimadas@hotmail.com- TEL (75) 36441247



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADAS ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições e com fundamento no art. 4º, XXII, da Lei 10.520/02, art. 46, da Lei 10.024/19 e art. 43 e VI da Lei 8.666/93 e suas alterações, Resolve **HOMOLOGAR** o presente processo licitatório na modalidade **Pregão Eletrônico nº 012/2022**, cujo objeto é o **Registro de preços para a eventual aquisição de oxigênio gás medicinal para atender as necessidades do Hospital Municipal Dr. Edson Silva e Centro de Atendimento para enfrentamento do COVID 19, atendendo a Solicitação da Secretaria Municipal de Saúde**, em favor da Empresa **IVANILDO MENDONCA DA SILVA**, inscrita no CNPJ sob nº. 10.861.447/0001-09, vencedora com o valor total de **R\$ 119.376,00 (cento e dezenove mil trezentos e setenta e seis reais)**. Queimadas, 07 de abril de 2022. **André Luiz Andrade**-Prefeito Municipal.

Praça Everaldo Procópio de Oliveira, n.º 97, Centro, Queimadas – Bahia, Cep: 48.860-000
prefeituramunicipaldequeimadas@hotmail.com- TEL (75) 36441247

Atas



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 056/2021**, celebrada em 22/09/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa LAVANDERIA BALA EIRELI, cujos preços estão a seguir registrados, em face da realização do **Pregão Presencial nº 014/2021**.

Objeto: Registro de preços para a Contratação de serviços de lavanderia, lençóis, uniformes, toalhas, fronhas, capas e colchas para atender as necessidades do Hospital Municipal De Edson Silva.

Nº	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LENÇÓIS DE CAMA (RECOLHIMENTO, LAVAGEM, CENTRIFUGAÇÃO, PASSADORIA, SEPARAÇÃO, DOBRAGEM E ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL)	UND	15.000	3,51	52.650,00
2	UNIFORME MÉDICO (RECOLHIMENTO, LAVAGEM, CENTRIFUGAÇÃO, PASSADORIA, SEPARAÇÃO, DOBRAGEM E ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL)	UND	900	4,00	3.600,00
3	TOALHA DE BANHO (RECOLHIMENTO, LAVAGEM, CENTRIFUGAÇÃO, PASSADORIA, SEPARAÇÃO, DOBRAGEM E ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL)	UND	2.000	3,20	6.400,00
4	UNIFORME DE PACIENTE (RECOLHIMENTO, LAVAGEM, CENTRIFUGAÇÃO, PASSADORIA, SEPARAÇÃO, DOBRAGEM E ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL)	UND	1.500	2,50	3.750,00
5	FRONHAS P/ TRAVESSEIRO (RECOLHIMENTO, LAVAGEM, CENTRIFUGAÇÃO, PASSADORIA, SEPARAÇÃO, DOBRAGEM E ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL)	UND	1.000	2,00	2.000,00
6	TOALHA DE ROSTO (RECOLHIMENTO, LAVAGEM, CENTRIFUGAÇÃO, PASSADORIA, SEPARAÇÃO, DOBRAGEM E ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL)	UND	500	2,00	1.000,00
7	CAPA P/ TRAVESSEIRO (RECOLHIMENTO, LAVAGEM, CENTRIFUGAÇÃO, PASSADORIA, SEPARAÇÃO, DOBRAGEM E ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL)	UND	300	1,50	450,00



MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

	HOSPITAL MUNICIPAL)				
8	CAPA P/ COLCHÃO (RECOLHIMENTO, LAVAGEM, CENTRIFUGAÇÃO, PASSADORIA, SEPARAÇÃO, DOBRAGEM E ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL)	UND	200	3,25	650,00
9	COLCHA (RECOLHIMENTO, LAVAGEM, CENTRIFUGAÇÃO, PASSADORIA, SEPARAÇÃO, DOBRAGEM E ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL)	UND	400	10,00	4.000,00
				TOTAL	74.500,00

Valor total registrado R\$ 74.500,00 (setenta e quatro mil e quinhentos reais)

EMPRESA: LAVANDERIA BALA EIRELI

CNPJ: 19.163,346/0001-39

ENDEREÇO: Rua Pedro Evangelista, 218 Cidade Santaluz-Bahia

Queimadas, 22 de setembro de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 049/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 032/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 049/2021**, celebrada em 16/09/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a empresa **MOLAS BRASILIA AUTO PEÇAS LTDA**, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 032/2021**

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS LOTADOS NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS BAHIA.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	MARCA	MODELO	VL UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALTERNADOR ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	1	UND	ZM	ZM	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00
3	ANEL VEDAÇÃO CAMISA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	12	UND	IVECO	IVECO	R\$ 3,00	R\$ 36,00
5	ARRUELA DE ENCOSTO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	2	UND	ROCHESTER	ROCHESTER	R\$ 17,00	R\$ 34,00
8	BENDIX ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	2	UND	ZM	ZM	R\$ 18,00	R\$ 36,00
11	BLOCO DO MOTOR ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	1	UND	IVECO	IVECO	R\$ 4.498,00	R\$ 4.498,00
12	BOMBA DE ÁGUA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	1	UND	IVECO	IVECO	R\$ 598,00	R\$ 598,00
13	BOMBA DE ALTA PRESSÃO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	1	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 3.750,00	R\$ 3.750,00
15	BRONZINA DE BIELA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	6	UND	IVECO	IVECO	R\$ 390,00	R\$ 2.340,00
18	BUCHA DE COMANDO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	1	UND	IVECO	IVECO	R\$ 71,00	R\$ 71,00
24	CALÇO DE CAMISA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	8	UND	IVECO	IVECO	R\$ 25,00	R\$ 200,00
27	CONTATO INGNICÃO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	1	UND	IVECO	IVECO	R\$ 195,00	R\$ 195,00
28	CORREIA ALTERNADOR ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	2	UND	GOODYEAR	GOODYEAR	R\$ 130,00	R\$ 260,00
52	MANCAL DE APOIO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	1	UND	IVECO	IVECO	R\$ 40,00	R\$ 40,00
58	MOLA SEGUNDA TRASEIRA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	2	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

59	MOLA TERCEIRA DIANTEIRA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	2	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 440,00	R\$ 880,00
60	MOLA TERCEIRA TRASEIRA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	2	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 440,00	R\$ 880,00
61	PALHETA LIMPADOR ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	2	UND	DINA	DINA	R\$ 80,00	R\$ 160,00
62	PARAFUSO DE CENTRO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	4	UND	FEY	FEY	R\$ 19,00	R\$ 76,00
63	PARAFUSO DE RODA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	10	UND	ZM	ZM	R\$ 24,00	R\$ 240,00
64	PINO DE CENTRO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	4	UND	FEY	FEY	R\$ 35,00	R\$ 140,00
65	PISTÃO DO MOTOR ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	6	UND	IVECO	IVECO	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00
67	PONTEIRA DIREÇÃO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	4	UND	DSL	DSL	R\$ 180,00	R\$ 720,00
68	PORCA DE RODA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	10	UND	ZM	ZM	R\$ 9,00	R\$ 90,00
69	PORTA ESCOVAS ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	2	UND	SULCARBON	SULCARBON	R\$ 88,00	R\$ 176,00
70	RESERVATORIO ÁGUA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	2	UND	RESEPLAS	RESEPLAS	R\$ 420,00	R\$ 840,00
72	RETENTOR CAIXA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	2	UND	ARCA	ARCA	R\$ 140,00	R\$ 280,00
73	RETENTOR DIANTEIRO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	4	UND	ARCA	ARCA	R\$ 140,00	R\$ 560,00
74	RETENTOR TRASEIRO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	2	UND	ARCA	ARCA	R\$ 220,00	R\$ 440,00
75	RETROVISOR ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	2	UND	GRANERO	GRANERO	R\$ 370,00	R\$ 740,00
76	ROLAMENTO DE RODA DIANT ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	4	UND	SKF	SKF	R\$ 530,00	R\$ 2.120,00
77	SEDE DE VALVULA DE ADMISSÃO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	4	UND	IVECO	IVECO	R\$ 80,00	R\$ 320,00
78	TENSOR DE CORREIA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	2	UND	COBRA	COBRA	R\$ 390,00	R\$ 780,00
79	TUCHO DE VALVULA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	6	UND	IVECO	IVECO	R\$ 80,00	R\$ 480,00
81	VALVULA DE ADMISSÃO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	4	UND	IVECO	IVECO	R\$ 54,00	R\$ 216,00
82	VALVULA DE ESCAPE ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	4	UND	IVECO	IVECO	R\$ 50,00	R\$ 200,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

83	VALVULA TERMOSTATICA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	2	UND	IVECO	IVECO	R\$ 120,00	R\$ 240,00
85	ANEL DE SEGUIMENTO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	MAHLE	MAHLE	R\$ 620,00	R\$ 3.720,00
86	ANEL DE VEDAÇÃO CAMISA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	MAHLE	MAHLE	R\$ 23,00	R\$ 138,00
87	ARANHA DE RODA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	2	UND	ROCHESTER	ROCHESTER	R\$ 23,00	R\$ 46,00
88	ARRUELA DE ENCOSTO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	ROCHESTER	ROCHESTER	R\$ 9,00	R\$ 54,00
90	BARRA DIREÇÃO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	2	UND	ZL	ZL	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00
91	BATERIA 150AH ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	CRALL	CRALL	R\$ 460,00	R\$ 2.760,00
92	BENDIX ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	2	UND	ZM	ZM	R\$ 120,00	R\$ 240,00
93	BICO INJETOR ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
94	BIELA DO MOTOR ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	MAHLE	MAHLE	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00
95	BOMBA DE ÁGUA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	4	UND	URBA	URBA	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00
96	BOMBA DE ALTA PRESSÃO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	2	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 5.200,00	R\$ 10.400,00
97	BOMBA DE OLEO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	3	UND	SHADEK	SHADEK	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00
98	BRAÇO RETROVISOR ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	4	UND	GRANERO	GRANERO	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
99	BRONZINA DE BIELA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	MAHLE	MAHLE	R\$ 529,00	R\$ 3.174,00
100	BRONZINA DE MANCAL ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	MAHLE	MAHLE	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
101	BUCHA AMORTECEDOR ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	20	UND	REI	REI	R\$ 45,00	R\$ 900,00
102	BUCHA BIELA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	MAHLE	MAHLE	R\$ 45,00	R\$ 270,00
103	BUCHA DE COMANDO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	MAHLE	MAHLE	R\$ 45,00	R\$ 270,00
104	BUCHA DE EIXO S ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	12	UND	ROCHESTER	ROCHESTER	R\$ 35,00	R\$ 420,00
105	BUCHA DE FEIXE DE MOLA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	26	UND	FEY	FEY	R\$ 50,00	R\$ 1.300,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

106	BUCHA ESTABILIZADOR ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	26	UND	REI	REI	R\$ 45,00	R\$ 1.170,00
107	CABEÇOTE DO MOTOR ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	1	UND	MERCEDES	MERCEDES	R\$ 7.400,00	R\$ 7.400,00
108	CALÇO CAMISA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	MAHLE	MAHLE	R\$ 35,00	R\$ 210,00
109	CAMISA DO MOTOR ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	MAHLE	MAHLE	R\$ 780,00	R\$ 4.680,00
110	CATRACA DE FREIO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	16	UND	MASTER	MASTER	R\$ 250,00	R\$ 4.000,00
111	CHAVE DE SETA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	3	UND	KOSTAL	KOSTAL	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00
112	CORREIA ALTERNADOR ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	GOODYEAR	GOODYEAR	R\$ 160,00	R\$ 960,00
113	CORREIA DIREÇÃO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	GOODYEAR	GOODYEAR	R\$ 160,00	R\$ 960,00
114	COXIM CAIXA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	3	UND	REI	REI	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00
115	COXIM MOTOR ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	3	UND	REI	REI	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00
116	CRUZETA TRANSMISSAO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	3	UND	MERITOR	MERITOR	R\$ 220,00	R\$ 660,00
118	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	3	UND	FABRACO	FABRACO	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
119	FILTRO DE AR ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	12	UND	TECFIL	TECFIL	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
120	FILTRO DE AR INTERNO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	12	UND	TECFIL	TECFIL	R\$ 140,00	R\$ 1.680,00
121	FILTRO DIESEL ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	TECFIL	TECFIL	R\$ 198,00	R\$ 1.188,00
122	FILTRO LUBRIFICANTE ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	12	UND	TECFIL	TECFIL	R\$ 130,00	R\$ 1.560,00
123	FILTRO RACCOR ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	12	UND	TECFIL	TECFIL	R\$ 190,00	R\$ 2.280,00
124	HELICE RADIADOR ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	1	UND	MODEFER	MODEFER	R\$ 840,00	R\$ 840,00
126	KIT DO MOTOR ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	MAHLE	MAHLE	R\$ 2.300,00	R\$ 13.800,00
127	LONA DE FREIO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	COBREQ	COBREQ	R\$ 270,00	R\$ 1.620,00
128	MANCAL DE APOIO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	MAHLE	MAHLE	R\$ 140,00	R\$ 840,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

132	MOLA SEGUNDA TRASEIRA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 390,00	R\$ 2.340,00
133	MOLA TERCEIRA DIANTEIRA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 380,00	R\$ 2.280,00
134	MOLA TERCEIRA TRASEIRA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 460,00	R\$ 2.760,00
135	PARAFUSO DE RODA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	30	UND	ZM	ZM	R\$ 23,00	R\$ 690,00
136	PINO DE CENTRO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	FEY	FEY	R\$ 30,00	R\$ 180,00
137	PISTÃO DO MOTOR ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	MAHLE	MAHLE	R\$ 40,00	R\$ 240,00
138	PLACA DE FREIO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	MASTER	MASTER	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
139	PONTEIRA DIFERENCIAL ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	1	UND	MERITOR	MERITOR	R\$ 790,00	R\$ 790,00
140	PONTEIRA DIREÇÃO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	2	UND	ZL	ZL	R\$ 170,00	R\$ 340,00
141	PORCA DE RODA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	10	UND	ZM	ZM	R\$ 6,00	R\$ 60,00
142	REPARO EIXO S ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	4	UND	ROCHESTER	ROCHESTER	R\$ 89,00	R\$ 356,00
143	RETENTOR DA CAIXA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	3	UND	SABO	SABO	R\$ 80,00	R\$ 240,00
144	RETENTOR DIANTEIRO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	SABO	SABO	R\$ 50,00	R\$ 300,00
145	RETENTOR TRASEIRO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	SABO	SABO	R\$ 130,00	R\$ 780,00
146	RETROVISOR ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	GRANERO	GRANERO	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
147	ROLAMENTO DE CENTRO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	SABO	SABO	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00
148	ROLAMENTO DE RODA DIANT ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	SKF	SKF	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00
149	ROLAMENTO DIANTEIRO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	SKF	SKF	R\$ 240,00	R\$ 1.440,00
150	ROLAMENTO TRASEIRO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	6	UND	SKF	SKF	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00
151	ROTOR ALTERNADOR ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	2	UND	ARIELO	ARIELO	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
152	SEMI- EIXO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	2	UND	MAXZ GEAR	MAXZ GEAR	R\$ 370,00	R\$ 740,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

153	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	4	UND	DURAMETAL	DURAMETAL	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
154	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	4	UND	DURAMETAL	DURAMETAL	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00
155	TAMPA TANQUE ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	3	UND	CLIK	CLIK	R\$ 50,00	R\$ 150,00
156	TENSOR DE CORREIA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	4	UND	COBRA	COBRA	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
157	TENSOR DE CORREIA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	4	UND	COBRA	COBRA	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
158	VALVULA FREIO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	4	UND	WABCO	WABCO	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
159	VISCO HELICE ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	1	UND	MODEFER	MODEFER	R\$ 790,00	R\$ 790,00
160	ARANHA DE RODA ; MARCOPOL/VOLARE V8L	6	UND	ROCHESTER	ROCHESTER	R\$ 15,00	R\$ 90,00
161	AUTOMATICO ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	2	UND	ZM	ZM	R\$ 220,00	R\$ 440,00
162	BATERIA 180 AH ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	2	UND	CRALL	CRALL	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
163	BENDIX ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	2	UND	ZM	ZM	R\$ 160,00	R\$ 320,00
164	BOMBA DÁGUA ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	4	UND	CUMMIS	CUMMIS	R\$ 950,00	R\$ 3.800,00
165	BRAÇO DE LIMPADOR ; MARCOPOL/VOLARE V8L	6	UND	GRADERO	GRADERO	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00
166	BUCHA AMORTECEDOR ; MARCOPOL/VOLARE V8L	30	UND	REI	REI	R\$ 23,00	R\$ 690,00
167	BUCHA DE EIXO S ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	6	UND	REI	REI	R\$ 24,00	R\$ 144,00
168	BUCHA DE FEIXE DE MOLA ; MARCOPOL/VOLARE V8L	30	UND	FEY	FEY	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
169	BUCHA DO FEIXE ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	30	UND	FEY	FEY	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
170	BUCHA ESTABILIZADOR ; MARCOPOL/VOLARE V8L	30	UND	REI	REI	R\$ 22,00	R\$ 660,00
171	BUCHA SILENCIOSA ; MARCOPOL/VOLARE V8L	6	UND	FEY	FEY	R\$ 54,00	R\$ 324,00
172	BUZINA ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	6	UND	COLUMBIA	COLUMBIA	R\$ 36,00	R\$ 216,00
173	CATRACA DE FREIO ; MARCOPOL/VOLARE V8L	6	UND	MASTER	MASTER	R\$ 140,00	R\$ 840,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

174	CHAVE DE SETA ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	3	UND	KOSTAL	KOSTAL	R\$ 130,00	R\$ 390,00
175	CORREIA ALTERNADOR ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	6	UND	GOODYEAR	GOODYEAR	R\$ 97,00	R\$ 582,00
176	CORREIA DIREÇÃO ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	6	UND	GOODYEAR	GOODYEAR	R\$ 96,00	R\$ 576,00
177	COXIM CAIXA ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	6	UND	REI	REI	R\$ 330,00	R\$ 1.980,00
179	CRUZETA TRANSMISSAO ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	3	UND	MERITOR	MERITOR	R\$ 60,00	R\$ 180,00
180	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	3	UND	FABRACO	FABRACO	R\$ 560,00	R\$ 1.680,00
181	ESCOVAS ARRANQUE ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	3	UND	SULCARBON	SULCARBON	R\$ 59,00	R\$ 177,00
183	FILTRO DIESEL ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	12	UND	TECFIL	TECFIL	R\$ 160,00	R\$ 1.920,00
184	FILTRO LUBRIFICANTE ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	12	UND	TECFIL	TECFIL	R\$ 89,00	R\$ 1.068,00
185	FILTRO RACCOR ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	12	UND	PARKER	PARKER	R\$ 160,00	R\$ 1.920,00
186	LAMPADA ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	40	UND	PHILLIPS	PHILLIPS	R\$ 4,00	R\$ 160,00
187	LAMPADA FAROL ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	20	UND	PHILLIPS	PHILLIPS	R\$ 30,00	R\$ 600,00
188	LANTERNA TRASEIRA ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	20	UND	GF	GF	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00
189	MOLA MESTRE DIANTEIRA ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	6	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 690,00	R\$ 4.140,00
190	MOLA MESTRE DIANTEIRA ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	6	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 690,00	R\$ 4.140,00
191	MOLA MESTRE TRASEIRA ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	6	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 650,00	R\$ 3.900,00
192	MOLA MESTRE TRASEIRA ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	6	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00
193	MOLA SEGUNDA DIANTEIRA ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	6	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 490,00	R\$ 2.940,00
194	MOLA SEGUNDA DIANTEIRA ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	6	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 490,00	R\$ 2.940,00
195	MOLA SEGUNDA TRASEIRA ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	6	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 490,00	R\$ 2.940,00
197	MOLA TERCEIRA DIANTEIRA ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	6	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 390,00	R\$ 2.340,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

198	MOLA TERCEIRA DIANTEIRA ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	6	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
199	MOLA TERCEIRA TRASEIRA ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	6	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 360,00	R\$ 2.160,00
200	MOLA TERCEIRA TRASEIRA ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	6	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
201	MOTOR DE PARTIDA ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	3	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 1.690,00	R\$ 5.070,00
202	PALHETA ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	2	UND	DINA	DINA	R\$ 70,00	R\$ 140,00
203	PARAFUSO DE CENTRO ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	10	UND	FEY	FEY	R\$ 14,00	R\$ 140,00
204	PARAFUSO DE RODA ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	10	UND	FEY	FEY	R\$ 18,00	R\$ 180,00
205	PEDAL DE ACELERADOR ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	4	UND	AGRALE	AGRALE	R\$ 970,00	R\$ 3.880,00
206	PINO DE CENTRO ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	6	UND	FEY	FEY	R\$ 33,00	R\$ 198,00
207	PLACA DE FREIO ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	12	UND	MASTER	MASTER	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
208	PONTEIRA DIREÇÃO ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	10	UND	SK	SK	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
209	PORCA DE RODA ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	10	UND	ZM	ZM	R\$ 7,00	R\$ 70,00
210	RADIADOR ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	3	UND	AGRALE	AGRALE	R\$ 1.900,00	R\$ 5.700,00
211	REPARO SETOR ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	3	UND	ZF	ZF	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00
212	RESERVATORIO AGUA ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	3	UND	RESEPLAST	RESEPLAST	R\$ 190,00	R\$ 570,00
214	RETENTOR DO PINHAO ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	3	UND	SABO	SABO	R\$ 85,00	R\$ 255,00
215	RETENTOR RODA DIANTEIRO ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	6	UND	SABO	SABO	R\$ 30,00	R\$ 180,00
216	RETENTOR SETOR ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	3	UND	SABO	SABO	R\$ 80,00	R\$ 240,00
217	RETENTOR TRASEIRO ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	4	UND	SABO	SABO	R\$ 70,00	R\$ 280,00
218	RETROVISOR ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	4	UND	GRANERO	GRANERO	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
219	ROLAMENTO ALTERNADOR ; MARCOPOLLO/VOLARE V8L	3	UND	SKF	SKF	R\$ 50,00	R\$ 150,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

220	ROLAMENTO CENTRO ; MARCOPOL/VOLARE V8L	4	UND	SABO	SABO	R\$ 160,00	R\$ 640,00
221	ROLAMENTO DE RODA ; MARCOPOL/VOLARE V8L	6	UND	SABO	SABO	R\$ 240,00	R\$ 1.440,00
222	ROTOR ALTERNADOR ; MARCOPOL/VOLARE V8L	3	UND	ARIELO	ARIELO	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
223	SEMI-EIXO ; MARCOPOL/VOLARE V8L	3	UND	MAX GEAR	MAX GEAR	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
224	TAMBOR DE FREIO ; MARCOPOL/VOLARE V8L	4	UND	DURAMETAL	DURAMETAL	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
225	TENSOR DE CORREIA ; MARCOPOL/VOLARE V8L	3	UND	COBRA	COBRA	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00
226	VALVULA FREIO ; MARCOPOL/VOLARE V8L	2	UND	WABCO	WABCO	R\$ 460,00	R\$ 920,00
227	VISCO RADIADOR ; MARCOPOL/VOLARE V8L	3	UND	MODEFER	MODEFER	R\$ 750,00	R\$ 2.250,00
228	ALTERNADOR ; VW/15.190 EOD	3	UND	ZM	ZM	R\$ 1.600,00	R\$ 4.800,00
229	ARANHA DE RODA ; VW/15.190 EOD	8	UND	ROCHESTER	ROCHESTER	R\$ 15,00	R\$ 120,00
230	ARRANQUE ; VW/15.190 EOD	4	UND	ZM	ZM	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00
231	BATERIA 180AH ; VW/15.190 EOD	10	UND	CRALL	CRALL	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00
232	BENDIX ; VW/15.190 EOD	6	UND	ZEN	ZEN	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
233	BRAÇO DE LIMPADOR ; VW/15.190 EOD	6	UND	BEPO	BEPO	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
234	BRACO RETROVISOR ; VW/15.190 EOD	8	UND	BEPO	BEPO	R\$ 330,00	R\$ 2.640,00
235	BUCHA AMORTECEDOR ; VW/15.190 EOD	40	UND	REI	REI	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
236	BUCHA DE EIXO S ; VW/15.190 EOD	8	UND	REI	REI	R\$ 35,00	R\$ 280,00
237	BUCHA DE FEIXE DE MOLA ; VW/15.190 EOD	8	UND	FEY	FEY	R\$ 50,00	R\$ 400,00
238	BUCHA ESTABILIZADOR ; VW/15.190 EOD	40	UND	REI	REI	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
239	CATRACA DE FREIO ; VW/15.190 EOD	8	UND	MASTER	MASTER	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00
240	CHAVE DE SETA ; VW/15.190 EOD	6	UND	KOSTAL	KOSTAL	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

241	CONTRA PINO ; VW/15.190 EOD	10	UND	FEY	FEY	R\$ 4,50	R\$ 45,00
242	CORREIA ALTERNADOR ; VW/15.190 EOD	8	UND	GOODYEAR	GOODYEAR	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
245	COXIM MOTOR ; VW/15.190 EOD	8	UND	REI	REI	R\$ 460,00	R\$ 3.680,00
247	ESCOVAS ARRANQUE ; VW/15.190 EOD	8	UND	SULCARBON	SULCARBON	R\$ 68,00	R\$ 544,00
248	FAROL ; VW/15.190 EOD	6	UND	NINO	NINO	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
254	KIT DE EMBREAGEM ; VW/15.190 EOD	6	UND	SACHS	SACHS	R\$ 2.319,00	R\$ 13.914,00
256	LAMPADA ; VW/15.190 EOD	12	UND	PHILIPS	PHILIPS	R\$ 4,00	R\$ 48,00
257	LAMPADA FAROL ; VW/15.190 EOD	12	UND	PHILIPS	PHILIPS	R\$ 30,00	R\$ 360,00
258	LANTERNA TRASEIRA ; VW/15.190 EOD	8	UND	SINALSUL	SINALSUL	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
260	MANGUEIRA DE FREIO ; VW/15.190 EOD	5	UND	ROCHESTER	ROCHESTER	R\$ 80,00	R\$ 400,00
262	MOLA MESTRE DIANTEIRA ; VW/15.190 EOD	5	UND	FABRINE	FABRINE	R\$ 424,00	R\$ 2.120,00
269	PALHETA LIMPADOR ; VW/15.190 EOD	4	UND	DINA	DINA	R\$ 99,00	R\$ 396,00
273	PLACA DE FREIO ; VW/15.190 EOD	8	UND	MASTER	MASTER	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
275	PORCA DE RODA ; VW/15.190 EOD	10	UND	ZM	ZM	R\$ 9,00	R\$ 90,00
278	RETENTOR DA CAIXA ; VW/15.190 EOD	4	UND	ARCA	ARCA	R\$ 75,00	R\$ 300,00
279	RETENTOR DIANT MOTOR ; VW/15.190 EOD	4	UND	SABO	SABO	R\$ 195,00	R\$ 780,00
280	RETENTOR DO PINHAO ; VW/15.190 EOD	4	UND	SABO	SABO	R\$ 75,00	R\$ 300,00
281	RETENTOR SETOR ; VW/15.190 EOD	3	UND	SABO	SABO	R\$ 70,00	R\$ 210,00
282	RETENTOR TRASEIRO ; VW/15.190 EOD	3	UND	SABO	SABO	R\$ 90,00	R\$ 270,00
283	RETROVISOR ; VW/15.190 EOD	4	UND	BEPO	BEPO	R\$ 195,00	R\$ 780,00
284	RODA 10 FUROS ; VW/15.190 EOD	2	UND	BZ	BZ	R\$ 350,00	R\$ 700,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

285	ROLAMENTO ALTERNADOR ; VW/15.190 EOD	5	UND	SKF	SKF	R\$ 42,00	R\$ 210,00
286	ROLAMENTO CENTRO ; VW/15.190 EOD	5	UND	NAKATA	NAKATA	R\$ 155,00	R\$ 775,00
287	ROLAMENTO DE RODA ; VW/15.190 EOD	6	UND	MERIOR	MERIOR	R\$ 259,00	R\$ 1.554,00
288	ROTOR ALTERNADOR ; VW/15.190 EOD	5	UND	ARIELO	ARIELO	R\$ 569,00	R\$ 2.845,00
289	SEMI-EIXO ; VW/15.190 EOD	2	UND	MAZGEAR	MAZGEAR	R\$ 905,00	R\$ 1.810,00
290	TENSOR ; VW/15.190 EOD	3	UND	COBRA	COBRA	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
291	TENSOR DE CORREIA ; VW/15.190 EOD	3	UND	COBRA	COBRA	R\$ 377,00	R\$ 1.131,00
292	VALVULA FREIO ; VW/15.190 EOD	6	UND	FARJ	FARJ	R\$ 478,00	R\$

Valor total Registrado R\$ 342.882,00 (trezentos e quarenta e dois mil oitocentos e oitenta e dois reais)

EMPRESA: MOLAS BRASILIA AUTO PEÇAS LTDA

CNPJ: 33.920.661/0001-94

ENDEREÇO: Av. Lomanto Junior, 371, Cidade Serrinha -Bahia

Queimadas, 16 de setembro de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



PREFEITURA DE
QUEIMADAS
FLOR PRIMEIRA DO SIFAL

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 032/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 050/2021**, celebrada em 16/09/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a empresa GRAZIELE NASCIMENTO DOS SANTOS, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 032/2021**

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS LOTADOS NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS BAHIA.

Item	Descrição do Produto	MARCA	Und	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
2	ANEL DE SEGIMENTO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	IVECO	UND	6	R\$ 499,99	R\$ 2.999,94
4	ARANHA DE RODA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	ROCHESTER	UND	4	R\$ 23,49	R\$ 93,96
6	BARRA LIGAÇÃO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	IVECO	UND	2	R\$ 238,99	R\$ 477,98
7	BATERIA 150 AH ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	MOURA	UND	2	R\$ 839,99	R\$ 1.679,98
9	BICO INJETOR ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	BOSCH	UND	6	R\$ 2.439,99	R\$ 14.639,94
10	BIELA DO MOTOR ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	IVECO	UND	6	R\$ 597,99	R\$ 3.587,94
14	BOMBA DE ÓLEO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	ARCO	UND	1	R\$ 699,99	R\$ 699,99
16	BRONZINA DE MANCAL ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	MAHLE	UND	6	R\$ 397,99	R\$ 2.387,94
17	BUCHA DE BIELA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	MAHLE	UND	6	R\$ 75,99	R\$ 455,94
19	BUCHA DE EIXO S ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	IVECO	UND	4	R\$ 66,99	R\$ 267,96
20	BUCHA DE FEIXE DE MOLA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	FEY	UND	8	R\$ 82,99	R\$ 663,92
21	BUCHA ESTABILIZADOR ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	FEY	UND	8	R\$ 34,99	R\$ 279,92
22	BUCHA SILENCIOSA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	FEY	UND	4	R\$ 36,99	R\$ 147,96
23	CABECOTE DE MOTOR ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	AUTOLINEA	UND	1	R\$ 5.799,99	R\$ 5.799,99
25	CAMISA DO MOTOR ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	IVECO	UND	6	R\$ 395,99	R\$ 2.375,94



PREFEITURA DE
QUEIMADAS
FLOR PRIMÍBIA DO SIFAL

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

26	CHAVE DE SETA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	DYC	UND	1	R\$ 389,99	R\$ 389,99
29	CORREIA DIREÇÃO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	CONTINENTAL	UND	2	R\$ 149,99	R\$ 299,98
30	COXIM CAIXA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	COFAP	UND	2	R\$ 509,99	R\$ 1.019,98
31	COXIM MOTOR ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	COFAP	UND	4	R\$ 509,99	R\$ 2.039,96
32	EIXO DE COMANDO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	OE GERMANY	UND	1	R\$ 2.899,99	R\$ 2.899,99
33	EIXO VIRABREQUIM ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	OE GERMANY	UND	1	R\$ 2.899,99	R\$ 2.899,99
34	EMBREGEM VISCOSA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	IVECO	UND	1	R\$ 729,99	R\$ 729,99
35	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	IVECO	UND	2	R\$ 449,99	R\$ 899,98
36	ESCOVAS ARRANQUE ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	IVECO	UND	2	R\$ 69,99	R\$ 139,98
37	FAROL ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	IVECO	UND	2	R\$ 299,99	R\$ 599,98
38	FILTRO DIESEL ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	TECFIL	UND	4	R\$ 159,99	R\$ 639,96
39	FILTRO LUBRIFICANTE ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	TECFIL	UND	4	R\$ 99,99	R\$ 399,96
40	FILTRO RACCOR ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	TECFIL	UND	4	R\$ 179,99	R\$ 719,96
41	GUIA DE VALVULA ADMISSÃO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	BOSCH	UND	4	R\$ 79,99	R\$ 319,96
42	GUIA DE VALVULA DE ESCAPE ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	BOSCH	UND	2	R\$ 79,99	R\$ 159,98
43	HELICE DO VENTILADOR ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	MODEFER	UND	1	R\$ 829,99	R\$ 829,99
44	INDUZIDO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	ARIELO	UND	1	R\$ 429,99	R\$ 429,99
45	JOGO DE JUNTAS ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	ELREING MBB	UND	1	R\$ 799,99	R\$ 799,99
46	KIT DO MOTOR ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	METAL LEVE	UND	6	R\$ 899,99	R\$ 5.399,94
47	LAMPADA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	PHILIPS	UND	4	R\$ 3,99	R\$ 15,96



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

48	LAMPADA FAROL ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	PHILIPS	UND	4	R\$ 22,99	R\$ 91,96
49	LANTERNA TRASEIRA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	PHILIPS	UND	4	R\$ 296,99	R\$ 1.187,96
50	LONA DE FREIO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	COBREQ	UND	4	R\$ 299,99	R\$ 1.199,96
51	MACACO 12 TONELADAS ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	BOVENAU	UND	1	R\$ 179,99	R\$ 179,99
53	MANGUEIRA DE FREIO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	FREIOCAR	UND	2	R\$ 109,99	R\$ 219,98
54	MANGUEIRA DE INTERCULLER ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	PARAISO MANGUEIRAS	UND	2	R\$ 599,99	R\$ 1.199,98
55	MOLA MESTRE DIANTEIRA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	TECH	UND	2	R\$ 649,99	R\$ 1.299,98
56	MOLA MESTRE TRASEIRA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	TECH	UND	2	R\$ 699,99	R\$ 1.399,98
57	MOLA SEGUNDA DIANTEIRA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	FAMA	UND	2	R\$ 499,99	R\$ 999,98
71	RESFRIADOR DE OLEO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	MANDO	UND	1	R\$ 2.088,99	R\$ 2.088,99
80	TURBINA ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	MALHE	UND	1	R\$ 3.349,99	R\$ 3.349,99
84	VOLANTE DO MOTOR ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	OPT	UND	1	R\$ 2.499,99	R\$ 2.499,99
89	AUTOMATICO ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	BOSH	UND	2	R\$ 239,99	R\$ 479,98
117	EIXO VIRABREQUIM ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	SUSIN FRANCESCUTTI	UND	2	R\$ 2.819,99	R\$ 5.639,98
125	KIT DE EMBREAGEM ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	SACHS	UND	3	R\$ 2.699,99	R\$ 8.099,97
129	MOLA MESTRE DIANTEIRA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	FAMA	UND	6	R\$ 449,99	R\$ 2.699,94
130	MOLA MESTRE TRASEIRA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	FAMA	UND	6	R\$ 497,99	R\$ 2.987,94
131	MOLA SEGUNDA DIANTEIRA ; M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	FAMA	UND	6	R\$ 519,99	R\$ 3.119,94
178	COXIM MOTOR ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	NAKATA	UND	6	R\$ 49,99	R\$ 299,94
182	FILTRO DE AR ; MARCOPOLO/VOLARE	TECFIL	UND	12	R\$ 149,99	R\$ 1.799,88



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

	V8L					
196	MOLA SEGUNDA TRASEIRA ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	FABRINE	UND	6	R\$ 499,99	R\$ 2.999,94
213	RETENTOR DIANT MOTOR ; MARCOPOLO/VOLARE V8L	SABO	UND	4	R\$ 159,99	R\$ 639,96
243	CORREIA DIREÇÃO ; VW/15.190 EOD	CONTINENTAL	UND	8	R\$ 139,99	R\$ 1.119,92
244	COXIM CAIXA ; VW/15.190 EOD	NAKATA	UND	8	R\$ 569,99	R\$ 4.559,92
246	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO ; VW/15.190 EOD	MERCEDES BENZ	UND	6	R\$ 659,99	R\$ 3.959,94
249	FAROL DE MILHA ; VW/15.190 EOD	MERCEDES BENZ	UND	6	R\$ 109,99	R\$ 659,94
250	FILTRO DIESEL ; VW/15.190 EOD	MERCEDES BENZ	UND	10	R\$ 149,99	R\$ 1.499,90
251	FILTRO LUBRIFICANTE ; VW/15.190 EOD	TECFIL	UND	12	R\$ 99,99	R\$ 1.199,88
252	FILTRO RACCOR ; VW/15.190 EOD	TECFIL	UND	12	R\$ 159,99	R\$ 1.919,88
253	INDUZIDO ; VW/15.190 EOD	MERCEDES BENZ	UND	5	R\$ 399,99	R\$ 1.999,95
255	KIT EMBREAGEM ; VW/15.190 EOD	EATON	UND	4	R\$ 3.199,99	R\$ 12.799,96
259	MACACO 12 TONELADAS ; VW/15.190 EOD	BOVENAU	UND	4	R\$ 299,99	R\$ 1.199,96
261	MANGUEIRA INTERCULLER ; VW/15.190 EOD	ROCHESTER	UND	3	R\$ 569,99	R\$ 1.709,97
263	MOLA MESTRE TRASEIRA ; VW/15.190 EOD	FABRINE	UND	5	R\$ 679,99	R\$ 3.399,95
264	MOLA SEGUNDA DIANTEIRA ; VW/15.190 EOD	FABRINE	UND	5	R\$ 599,99	R\$ 2.999,95
265	MOLA SEGUNDA TRASEIRA ; VW/15.190 EOD	FABRINE	UND	5	R\$ 599,99	R\$ 2.999,95
266	MOLA TERCEIRA DIANTEIRA ; VW/15.190 EOD	FABRINE	UND	5	R\$ 399,90	R\$ 1.999,50
267	MOLA TERCEIRA TRASEIRA ; VW/15.190 EOD	FABRINE	UND	5	R\$ 499,99	R\$ 2.499,95
268	MOTOR LIMPADOR ; VW/15.190 EOD	TRISETE PARTS	UND	5	R\$ 399,99	R\$ 1.999,95
270	PARAFUSO DE CENTRO ; VW/15.190 EOD	FEY	UND	12	R\$ 13,99	R\$ 167,88
271	PEDAL DE ACELERADOR ; VW/15.190 EOD	VOLKSWAGEW	UND	3	R\$ 1.289,90	R\$ 3.869,70
272	PINO DE CENTRO ; VW/15.190 EOD	FEY	UND	10	R\$ 44,99	R\$ 449,90
274	PONTEIRA DIREÇÃO ; VW/15.190 EOD	ZL	UND	4	R\$ 149,90	R\$ 599,60
276	PORTA ESCOVAS ; VW/15.190 EOD	SULCARBON	UND	6	R\$ 94,99	R\$ 569,94
277	RESERVATORIO AGUA ; VW/15.190 EOD	RESEPLAS	UND	4	R\$ 219,90	R\$ 879,60
307	BOMBA DE COMBUSTIVEL ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	MAGNET	UND	3	R\$ 298,00	R\$ 894,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

308	BOMBA DE FREIO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	BOSCH	UND	3	R\$ 217,90	R\$ 653,70
309	BOMBA DE ÓLEO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	BOSCH	UND	3	R\$ 547,90	R\$ 1.643,70
310	BOMBA HIDRAULICA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	BOSCH	UND	3	R\$ 699,90	R\$ 2.099,70
333	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	MASTRA	UND	3	R\$ 219,98	R\$ 659,94
336	FILTRO DE AR MOTOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	MAHLE	UND	8	R\$ 49,99	R\$ 399,92
337	FILTRO DE COMBUSTÍVEL ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	MAHLE	UND	6	R\$ 19,99	R\$ 119,94
338	FILTRO DE ÓLEO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	MAHLE	UND	6	R\$ 19,99	R\$ 119,94
339	FLANGE DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	EURO	UND	6	R\$ 219,99	R\$ 1.319,94
340	FLEXIVEL FREIO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	BORFLEX	UND	6	R\$ 39,99	R\$ 239,94
342	INDUZIDO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	ARIELO	UND	3	R\$ 239,99	R\$ 719,97
343	JG CABOS VELA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	BOSCH	UND	6	R\$ 119,99	R\$ 719,94
344	JG MOLA DA SAPATA FREIO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	CORÇERAMA	UND	6	R\$ 44,99	R\$ 269,94
345	JG VELAS ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	BOSCH	UND	6	R\$ 79,99	R\$ 479,94
346	JOGO DE JUNTA DO MOTOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	BOSCH	JOGO	3	R\$ 229,99	R\$ 689,97
347	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	SABÓ	UND	3	R\$ 49,99	R\$ 149,97
348	JUNTA DO CABEÇOTE ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	SABÓ	UND	3	R\$ 69,95	R\$ 209,85
350	JUNTA HOMOCINETICA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	TRW	UND	3	R\$ 129,90	R\$ 389,70
352	KIT DE EMBREAGEM ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	LUK	UND	3	R\$ 279,90	R\$ 839,70
353	KIT ESTABILIZADOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	PHILIPS	UND	3	R\$ 49,99	R\$ 149,97
355	LÂMPADA H4 ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	PHILIPS	UND	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
357	LANTERNA TRASEIRA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	FIAT	UND	10	R\$ 79,99	R\$ 799,90



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

359	MAÇANETA DA PORTA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	FIAT	UND	12	R\$ 979,90	R\$ 11.758,80
360	MECANISMO DE DIREÇÃO HIDRAULICA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	TRW	UND	3	R\$ 499,99	R\$ 1.499,97
362	MOLA DIANTEIRA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	CINDUMEL	UND	6	R\$ 99,99	R\$ 599,94
365	MOTOR DO VENTILADOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	FIAT	UND	3	R\$ 44,99	R\$ 134,97
404	AMORTECEDOR DIANTEIRO GRANDSIENA 2018/2018	COFAP	UND	2	R\$ 639,90	R\$ 1.279,80
405	AMORTECEDOR TRASEIRO GRANDSIENA 2018/2018	COFAP	UND	2	R\$ 736,95	R\$ 1.473,90
411	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO GRANDSIENA 2018/2018	COFAP	UND	2	R\$ 194,99	R\$ 389,98
412	BATERIA 60 AMP GRANDSIENA 2018/2018	MOURA	UND	1	R\$ 427,99	R\$ 427,99
413	BICO INJETOR GRANDSIENA 2018/2018	MAGNETI	UND	4	R\$ 147,99	R\$ 591,96
415	BOBINA IGNIÇÃO GRANDSIENA 2018/2018	BOSCH	UND	2	R\$ 216,99	R\$ 433,98
420	BOMBA HIDRAULICA GRANDSIENA 2018/2018	BOSCH	UND	1	R\$ 857,99	R\$ 857,99
421	BRONZE DE BIELA GRANDSIENA 2018/2018	METAL LEVE	UND	2	R\$ 104,99	R\$ 209,98
423	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA C/MANCAL GRANDSIENA 2018/2018	TRW	UND	6	R\$ 109,95	R\$ 659,70
424	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA REDONDA GRANDSIENA 2018/2018	TRW	UND	4	R\$ 67,99	R\$ 271,96
426	CABO ACELERADOR GRANDSIENA 2018/2018	BOSCH	UND	2	R\$ 119,99	R\$ 239,98
427	CABO EMBREAGEM GRANDSIENA 2018/2018	BOSCH	UND	2	R\$ 119,99	R\$ 239,98
435	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO GRANDSIENA 2018/2018	SAMPEL	UND	2	R\$ 149,99	R\$ 299,98
436	COXIM CAMBIO GRANDSIENA 2018/2018	SAMPEL	UND	1	R\$ 329,90	R\$ 329,90
437	COXIM DO MOTOR GRANDSIENA 2018/2018	SAMPEL	UND	1	R\$ 327,99	R\$ 327,99
467	PALHETAS PARA-BRISA GRANDSIENA 2018/2018	BOSCH	UND	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
511	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	SKF	UND	2	R\$ 146,99	R\$ 293,98
521	BOMBA DE FREIO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	BOSCH	UND	1	R\$ 199,90	R\$ 199,90



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

548	CORREIA CVA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	CONTINENTAL	UND	2	R\$ 159,90	R\$ 319,80
551	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	SAMPEL	UND	2	R\$ 109,90	R\$ 219,80
558	ESCAPAMENTO FINAL ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	ESCAPEX	UND	1	R\$ 293,99	R\$ 293,99
560	FAROIS ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	FIAT	UND	2	R\$ 420,99	R\$ 841,98
574	KIT DE EMBREAGEM ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	NAKATA	UND	1	R\$ 779,99	R\$ 779,99

Valor Total Registrado R\$ 196.593,77 (cento e noventa e seis mil quinhentos e noventa e três reais e setenta e sete centavos)

EMPRESA: GRAZIELE NASCIMENTO DOS SANTOS

CNPJ: 35.279.445/0001-37

ENDEREÇO: Av. Monte Santo 564,centro, Cansanção –Bahia

Queimadas, 16 de setembro de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 051/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 032/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 051/2021**, celebrada em 16/09/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a empresa **SERTRAV TRATORES E VEÍCULOS LTDA**, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 032/2021**

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS LOTADOS NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS BAHIA.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	VALOR TOTAL
66	PLACA DE FREIO ;IVECO/CITYCLASS 70C17 2015/2015.	4	UND	VTO	2.099,00	8.396,00
356	LAMPADA PISCA 1 POLO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	10	UND	VTO	4,00	40,00
387	ROLAMENTO DIANTEIRO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	VTO	30,00	180,00
460	LAMPADA PISCA 1 POLO GRANDSIENA 2018/2018	10	UND	VTO	5,00	50,00
					V. TOTAL	8.666,00

Valor total registrado R\$ 8.666,00 (oito mil seiscentos e sessenta e seis reais)

EMPRESA: SERTRAV TRATORES E VEÍCULOS LTDA

CNPJ: 01.122.280/0001-73

ENDEREÇO: Av. Senhora Santana, nº 25, Centro, Serrinha-BA.

Queimadas, 16 de setembro de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



PREFEITURA DE
QUEIMADAS
FLOR PRIMÉIRA DO SISAL

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 032/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 052/2021**, celebrada em 16/09/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a empresa **JONAS LOPES DA SILVA ME.,** cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 032/2021**

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS LOTADOS NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS BAHIA.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	VALOR TOTAL
293	ALTERNADOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	4	UND	NAKATA	R\$ 1.099,99	R\$ 4.399,96
294	AMORTECEDOR DIANTEIRO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	10	UND	NAKATA	R\$ 144,99	R\$ 1.449,90
295	AMORTECEDOR TRASEIRO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	10	UND	NAKATA	R\$ 369,99	R\$ 3.699,90
296	ANEIS SEGMENTO DO MOTOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	10	UND	MAHLE	R\$ 288,89	R\$ 2.888,90
297	ANEIS SINCRONIZADO DA CAIXA 1º E 2ª ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	10	UND	EATON	R\$ 149,99	R\$ 1.499,90
298	ARRUELA DE ENCOSTO DO MOTOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	JOGO	MAHLE	R\$ 79,99	R\$ 239,97
299	AUTOMATICO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	MARILIA	R\$ 99,99	R\$ 299,97
300	BARRA DE DIREÇÃO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	NAKATA	R\$ 347,89	R\$ 1.043,67
301	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	10	UND	SAMPEL	R\$ 109,88	R\$ 1.098,80
302	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	10	UND	SAMPEL	R\$ 108,89	R\$ 1.088,90
303	BATERIA 60 AMP ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	ERBS	R\$ 316,99	R\$ 1.901,94
304	BICO INJETOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	12	UND	MAGNET MARELI	R\$ 188,89	R\$ 2.266,68
305	BIELA DO MOTOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	MAHLE	R\$ 178,99	R\$ 1.073,94
306	BOBINA IGNIÇÃO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	MAGNET MARELI	R\$ 294,99	R\$ 884,97



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

311	BRAÇO OSCILANTE ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	12	UND	NAKATA	R\$ 294,98	R\$ 3.539,76
318	CABO ACELERADOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	4	UND	IKS	R\$ 139,99	R\$ 559,96
325	CORREIA CVA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	GATES	R\$ 97,99	R\$ 587,94
327	COXIM CAMBIO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	SAMPEL	R\$ 109,99	R\$ 659,94
329	CUBO DA RODA DIANTEIRA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	NAKATA	R\$ 67,99	R\$ 407,94
330	CUBO TRASEIRO C/ROLAMENTO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	HIPER FREIO	R\$ 119,99	R\$ 719,94
331	DISCO DE FREIO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	10	UND	HIPER FREIO	R\$ 79,99	R\$ 799,90
332	ESCAPAMENTO FINAL ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	MASTRA	R\$ 119,99	R\$ 359,97
334	FAROIS ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	8	UND	NAKATA	R\$ 129,94	R\$ 1.039,52
341	HIDROVÁCUO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	NAKATA	R\$ 579,89	R\$ 1.739,67
349	JUNTA DO COLETOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	JOGO	SABO	R\$ 44,99	R\$ 134,97
351	K80 DESCARBONIZANTE ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	20	UND	KOUBE	R\$ 26,99	R\$ 539,80
354	LAMPADA FREIO 2 POLO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	10	UND	MAGNET MARELI	R\$ 3,49	R\$ 34,90
361	MECANISMO DE DIREÇÃO MECÂNICA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	NAKATA	R\$ 119,99	R\$ 359,97
363	MOTOR DE PASSO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	MAGNET MARELI	R\$ 269,89	R\$ 809,67
364	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	GAUSS	R\$ 239,98	R\$ 719,94
366	PALHETAS PARA-BRISA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	DYNA	R\$ 399,98	R\$ 2.399,88
369	PINHÃO DO CABO VELOCIMETRO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	SPARE KITS	R\$ 46,99	R\$ 140,97
370	PINO GUIA DA PASTILHA FREIO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	AUTHO MIX	R\$ 175,99	R\$ 527,97
371	PISTÃO DO MOTOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	JOGO	SULOY	R\$ 85,99	R\$ 257,97
372	PIVOT SUSPENSÃO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	TRW	R\$ 47,99	R\$ 143,97



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

373	PORTA ESCOVA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	UNIFAP	R\$ 88,99	R\$ 266,97
374	PROTECTOR DE CARTER ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	ATOS	R\$ 215,99	R\$ 647,97
410	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	SAMPEL	R\$ 195,99	R\$ 391,98
416	BOMBA DE AGUA GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	INDISA	R\$ 274,99	R\$ 274,99
419	BOMBA DE ÓLEO GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	CONTROIL	R\$ 547,99	R\$ 547,99
422	BRONZE MANCAL GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	MAHALE	R\$ 109,99	R\$ 219,98
425	BURRINHO TRASEIRO GRANDSIENA 2018/2018	4	UND	TRW	R\$ 79,99	R\$ 319,96
428	CHAVE DE SETA GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	MARILIA	R\$ 219,99	R\$ 219,99
429	CILINDRO MESTRE FREIO GRANDSIENA 2018/2018	6	UND	CONTROIL	R\$ 179,99	R\$ 1.079,94
433	CORREIA ALTERNADOR GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	GATES	R\$ 159,99	R\$ 319,98
434	CORREIA CVA GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	GATES	R\$ 149,99	R\$ 299,98
439	CUBO TRASEIRO C/ROLAMENTO GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	HIPER FREIO	R\$ 217,99	R\$ 435,98
446	FILTRO DE ÓLEO GRANDSIENA 2018/2018	3	UND	TECFIL	R\$ 22,99	R\$ 68,97
491	SENSOR DE BORBOLETAS GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	MAGNET MARELI	R\$ 107,99	R\$ 215,98
492	SENSOR DE ROTAÇÃO GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	DS	R\$ 204,99	R\$ 409,98
494	SENSOR DE VELOCIDADE GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	M.T.E	R\$ 115,99	R\$ 231,98
496	SINCRONIZADO DA CAIXA 3ª E 4ª GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	EATON	R\$ 210,99	R\$ 421,98
497	SINCRONIZADO DA CAIXA 5ª MARCHA GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	EATON	R\$ 255,99	R\$ 511,98
499	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	HIPER FREIO	R\$ 125,99	R\$ 251,98
500	TENSIONADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	SKF	R\$ 127,99	R\$ 255,98
501	TERMINAL DE DIREÇÃO GRANDSIENA 2018/2018	4	UND	TRW	R\$ 106,99	R\$ 427,96
502	ALTERNADOR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	DENSO	R\$ 1.179,99	R\$ 1.179,99
503	AMORTECEDOR DIANTEIRO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	NAKATA	R\$ 689,98	R\$ 2.759,92



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

504	AMORTECEDOR TRASEIRO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	NAKATA	R\$ 724,99	R\$ 2.899,96
505	ANEIS SEGMENTO DO MOTOR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	MAHALE	R\$ 407,98	R\$ 815,96
506	ANEIS SINCRONIZADO DA CAIXA 1º E 2ª ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	EATON	R\$ 249,99	R\$ 499,98
507	AUTOMATICO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	MARILIA	R\$ 197,99	R\$ 395,98
508	BANDEJA DA SUSPENSÃO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	COFAP	R\$ 396,99	R\$ 1.587,96
509	BARRA DE DIREÇÃO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	NAKATA	R\$ 379,89	R\$ 379,89
513	BATERIA 60 AMP ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	ERBS	R\$ 417,99	R\$ 417,99
523	BOMBA HIDRAULICA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	NAKATA	R\$ 709,99	R\$ 709,99
524	BRAÇO AUXILIAR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	NAKATA	R\$ 219,99	R\$ 439,98
525	BRAÇO DA SUSPENSÃO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	TRW	R\$ 219,99	R\$ 879,96
529	BUCHA DA BANDEJA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	8	UND	SAMPEL	R\$ 67,99	R\$ 543,92
532	BUCHA DO EIXO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	SAMPEL	R\$ 48,99	R\$ 97,98
533	BURRINHO TRASEIRO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	TRW	R\$ 94,99	R\$ 379,96
536	CAIXA DE DIREÇÃO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	TRW	R\$ 701,99	R\$ 1.403,98
541	CILINDRO MESTRE ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	CONTROIL	R\$ 538,99	R\$ 2.155,96
542	CILINDRO MESTRE FREIO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	6	UND	CONTROIL	R\$ 629,99	R\$ 3.779,94
543	COIFA RODA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	6	UND	AUTHO MIX	R\$ 34,99	R\$ 209,94
544	COIFA DA CAIXA DIREÇÃO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	AUTHO MIX	R\$ 38,99	R\$ 77,98
553	COXIM DO MOTOR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	SAMPEL	R\$ 408,99	R\$ 408,99
555	CUBO DIANTEIRO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	HIPER FREIO	R\$ 119,99	R\$ 239,98
556	CUBO TRASEIRO C/ROLAMENTO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	HIPER FREIO	R\$ 197,99	R\$ 395,98
557	DISCO VENTIDALO DE FREIO ; FIAT ARGO	2	UND	HIPER FREIO	R\$ 144,99	R\$ 289,98



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

	1.0					
559	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	1	UND	MASTRA	R\$ 299,99	R\$ 299,99
561	FILTRO DE AR MOTOR ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	2	UND	TECFIL	R\$ 834,99	R\$ 1.669,98
563	FILTRO DE ÓLEO ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	3	UND	TECFIL	R\$ 29,99	R\$ 89,97
564	FILTRO DO AR CONDICIONADO / FILTRO DE CABINE ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	4	UND	TECFIL	R\$ 49,99	R\$ 199,96
569	JG VELAS ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	2	UND	BOSCH	R\$ 104,99	R\$ 209,98
588	MOTOR DO VENTILADOR ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	1	UND	BAUEN	R\$ 394,99	R\$ 394,99
589	PALHETAS PARA-BRISA ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	4	UND	DYNA	R\$ 49,99	R\$ 199,96
598	PORCAS DE RODA ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	16	UND	AUTO LUC	R\$ 10,00	R\$ 160,00
616	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRO ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	8	UND	SKF	R\$ 114,99	R\$ 919,92
617	ROLAMENTOS DE RODA DIANTEIRO ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	8	UND	SKF	R\$ 111,99	R\$ 895,92
618	SAPATA FREIO ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	4	UND	FRASLE	R\$ 254,99	R\$ 1.019,96
619	SENSOR DE BORBOLETAS ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	2	UND	MAGNET MARELI	R\$ 89,99	R\$ 179,98
620	SENSOR DE PASTILHA ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	4	UND	DPL	R\$ 84,99	R\$ 339,96
621	SENSOR DE ROTAÇÃO ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	2	UND	MAGNET MARELI	R\$ 179,99	R\$ 359,98
622	SENSOR DE TEMPERATURA ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	4	UND	M.T.E	R\$ 178,99	R\$ 715,96
624	SENSOR NÍVEL ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	2	UND	TSA	R\$ 119,99	R\$ 239,98
625	SINCRONIZADO DA CAIXA 3ª E 4ª ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	2	UND	EATON	R\$ 271,99	R\$ 543,98
626	SINCRONIZADO DA CAIXA 5ª MARCHA ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	2	UND	EATON	R\$ 274,99	R\$ 549,98
627	SONDA LAMBDA ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	4	UND	NTK	R\$ 259,99	R\$ 1.039,96
634	VELA DE IGNIÇÃO ; FIAT ARG0 1.0 2018/2019	8	UND	NGK	R\$ 49,99	R\$ 399,92
						R\$ 81.526,93

Valor total Registrado R\$ 81.526,93 (oitenta e um mil quinhentos e vinte e seis reais e noventa e três centavos)



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

EMPRESA: JONAS LOPES DA SILVA ME.

CNPJ: 10.859.845/0001-90

ENDEREÇO: Largo da Igreja, Dist de Espanta , s/n, Queimadas-Bahia.

Queimadas, 16 de setembro de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



PREFEITURA DE
QUEIMADAS
FLOR PRIMEIRA DO SISAL

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 053/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 032/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 053/2021**, celebrada em 16/09/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a empresa **DIJAL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA**, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 032/2021**

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS LOTADOS NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS BAHIA.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTITEM	UNIDADE	MARCA	MODELO	VL UNIT.	V. TOTAL
312	BRONZE DE BIELA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 80,00	R\$ 480,00
313	BRONZE MANCAL ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 80,00	R\$ 480,00
314	BUCHA BANDEJA TRASEIRA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	12	UND	AXOIS	AXOIS	R\$ 50,00	R\$ 600,00
315	BUCHA BRAÇO OSCILANTE ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	12	UND	AXOIS	AXOIS	R\$ 50,00	R\$ 600,00
316	BUCHA TENSOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	12	UND	AXIOR	AXIOR	R\$ 45,00	R\$ 540,00
317	BURRINHO TRASEIRO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	12	UND	CONTROI	CONTROI	R\$ 55,00	R\$ 660,00
319	CABO EMBREAGEM ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	4	UND	CABOVEL	CABOVEL	R\$ 155,00	R\$ 620,00
320	CHAVE DE SETA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	MARILIA	MARILIA	R\$ 213,00	R\$ 639,00
321	COIFA RODA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	12	UND	COFAP	COFAP	R\$ 30,00	R\$ 360,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

322	COIFA CAMBIO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	4	UND	COFAP	COFAP	R\$ 27,00	R\$ 108,00
323	COMUTADOR IGNIÇÃO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	4	UND	IKRO	IKRO	R\$ 95,00	R\$ 380,00
324	CORREIA ALTERNADOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	DAYCO	DAYCO	R\$ 75,00	R\$ 450,00
326	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	AXIOR	AXIOR	R\$ 95,00	R\$ 570,00
328	COXIM DO MOTOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	AXIOR	AXIOR	R\$ 90,00	R\$ 540,00
335	FEIXE DE MOLA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	OBENAU	OBENAU	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
358	LTR OLEO CAIXA SAE90 ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	12	LT	LUBRAX	LUBRAX	R\$ 49,00	R\$ 588,00
367	PARABRISA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	CARGLASS	CARGLASS	R\$ 98,00	R\$ 294,00
368	PASTILHA DE FREIO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	8	UND	TRW	TRW	R\$ 40,00	R\$ 320,00
375	RADIADOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	VISCOND	VISCOND	R\$ 49,00	R\$ 147,00
376	REGULAGEM FREIO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	TRW	TRW	R\$ 19,00	R\$ 57,00
377	RELE AUXILIAR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	MARILIA	MARILIA	R\$ 80,00	R\$ 480,00
378	RESERVATORIO DE AGUA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	RESEPLAS	RESEPLAS	R\$ 90,00	R\$ 270,00
379	RETENTOR DA POLIA ; FIAT UNO MILLE	6	UND	MAHLE	MAHLE	R\$ 70,00	R\$ 420,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

	WAY ECON 2013/2013						
380	RETENTOR DE VALVULAS ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	4	JOGO	MAHLE	MAHLE	R\$ 70,00	R\$ 280,00
381	RETENTOR DO COMANDO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	MAHLE	MAHLE	R\$ 70,00	R\$ 420,00
382	RETENTOR VOLANTE ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	FIAT	FIAT	R\$ 80,00	R\$ 480,00
383	RETROVISOR INTERNO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	FIAT	FIAT	R\$ 128,00	R\$ 384,00
384	RETROVISOR LADO ESQUERDO/DIREITO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	8	UND	FIAT	FIAT	R\$ 91,00	R\$ 728,00
385	ROLAMENTO CORREIA CVA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	DAYCO	DAYCO	R\$ 80,00	R\$ 480,00
386	ROLAMENTO DA COIFA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	TRW	TRW	R\$ 110,00	R\$ 660,00
388	ROLAMENTO DO ALTERNADOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	SKF	SKF	R\$ 130,00	R\$ 780,00
389	SAPATA FREIO TRASEIRA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	TRW	TRW	R\$ 486,00	R\$ 2.916,00
390	SENSOR DE BORBOLETAS ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 1.194,00
391	SENSOR DE ROTAÇÃO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	VALCLEI	VALCLEI	R\$ 50,00	R\$ 300,00
392	SENSOR DE TEMPERATURA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	MAGNET	MAGNET	R\$ 118,00	R\$ 708,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

393	SENSOR DE VELOCIDADE ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	VALCLEI	VALCLEI	R\$ 219,00	R\$ 1.314,00
394	SENSOR NÍVEL ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	VALCLEI	VALCLEI	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
395	SINCRONIZADO DA CAIXA 3ª E 4ª ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	PATRAL	PATRAL	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
396	SINCRONIZADO DA CAIXA 5ª MARCHA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	PATRAL	PATRAL	R\$ 96,00	R\$ 576,00
397	SONDA LAMBDA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 110,00	R\$ 660,00
398	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	TRW	TRW	R\$ 120,00	R\$ 720,00
399	TENSIONADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	6	UND	SKF	SKF	R\$ 140,00	R\$ 840,00
400	TERMINAL DE DIREÇÃO ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	12	UND	TRW	TRW	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00
401	TERMINAL DO ESTABILIZADOR ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	12	UND	TRW	TRW	R\$ 74,00	R\$ 888,00
402	TRIZETA DA CAIXA ; FIAT UNO MILLE WAY ECON 2013/2013	3	UND	SKF	SKF	R\$ 99,00	R\$ 297,00
403	ALTERNADOR GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 1.310,00	R\$ 1.310,00
406	ANEIS SEGMENTO DO MOTOR GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 353,00	R\$ 706,00
407	ANEIS SINCRONIZADO DA CAIXA 1ª E 2ª GRANDSIENA	2	UND	PATRAL	PATRAL	R\$ 270,00	R\$ 540,00



PREFEITURA DE
QUEIMADAS
FLOR PRIMEIRA DO SISAL

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

	2018/2018						
408	AUTOMATICO GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	PRESTOLITE	PRESTOLITE	R\$ 95,00	R\$ 190,00
409	BARRA DE DIREÇÃO GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	TRW	TRW	R\$ 35,00	R\$ 35,00
414	BIELA DO MOTOR GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 78,00	R\$ 156,00
417	BOMBA DE COMBUSTÍVEL GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 297,00	R\$ 297,00
418	BOMBA DE FREIO GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	TRW	TRW	R\$ 278,00	R\$ 278,00
430	COIFA RODA GRANDSIENA 2018/2018	6	UND	COFAP	COFAP	R\$ 30,00	R\$ 180,00
431	COIFA CAMBIO GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	COFAP	COFAP	R\$ 30,00	R\$ 30,00
432	COMUTADOR IGNIÇÃO GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	MARILIA	MARILIA	R\$ 40,00	R\$ 80,00
438	CUBO DIANTEIRO GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	TRW	TRW	R\$ 111,00	R\$ 222,00
440	DISCO DE FREIO GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	TRW	TRW	R\$ 199,00	R\$ 398,00
441	ESCAPAMENTO FINAL GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	MASTRA	MASTRA	R\$ 263,00	R\$ 263,00
442	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	MASTRA	MASTRA	R\$ 227,00	R\$ 227,00
443	FAROIS GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	ORGUS	ORGUS	R\$ 378,00	R\$ 756,00
444	FILTRO DE AR MOTOR GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	MAN	MAN	R\$ 46,00	R\$ 92,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

445	FILTRO DE COMBUSTÍVEL GRANDSIENA 2018/2018	3	UND	MAN	MAN	R\$ 27,00	R\$ 81,00
447	FLANGE DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 186,00	R\$ 372,00
448	FLEXIVEL FREIO GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	BORFLEX	BORFLEX	R\$ 44,00	R\$ 44,00
449	INDUZIDO GRANDSIENA 2018/2018	4	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 118,00	R\$ 472,00
450	JG CABOS VELA GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 139,00	R\$ 278,00
451	JG VELAS GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 62,00	R\$ 124,00
452	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	SABO	SABO	R\$ 70,00	R\$ 70,00
453	JUNTA DO CABEÇOTE GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	SABO	SABO	R\$ 110,00	R\$ 110,00
454	JUNTA DO COLETOR GRANDSIENA 2018/2018	1	JOGO	SABO	SABO	R\$ 44,00	R\$ 44,00
455	JUNTA HOMOCINETICA GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	COFAP	COFAP	R\$ 220,00	R\$ 440,00
456	KIT DE EMBREAGEM GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	SACHS	SACHS	R\$ 420,00	R\$ 420,00
457	KIT ESTABILIZADOR GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	KIT E CIA	KIT E CIA	R\$ 50,00	R\$ 100,00
458	LAMPADA FAROL H7 PHILIPS GRANDSIENA 2018/2018	4	UND	PHILLIPS	PHILLIPS	R\$ 30,00	R\$ 120,00
459	LAMPADA FREIO 2 POLO GRANDSIENA	10	UND	PHILLIPS	PHILLIPS	R\$ 4,00	R\$ 40,00



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

	2018/2018						
461	LANTERNA TRASEIRA GRANDSIENA 2018/2018	4	UND	GF	GF	R\$ 150,00	R\$ 600,00
462	MAÇANETA DE PORTA GRANDSIENA 2018/2018	4	UND	UNIVERSAL	UNIVERSAL	R\$ 90,00	R\$ 360,00
463	MAQUINA DO VIDRO GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	UNIVERSAL	UNIVERSAL	R\$ 160,00	R\$ 320,00
464	MOTOR DE PASSO GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 470,00	R\$ 940,00
465	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 89,00	R\$ 89,00
466	MOTOR DO VENTILADOR GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 300,00	R\$ 300,00
468	PARABRISA P/SIENA GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	BLINDEX	BLINDEX	R\$ 750,00	R\$ 750,00
469	PASTILHA DE FREIO GRANDSIENA 2018/2018	4	UND	TRW	TRW	R\$ 140,00	R\$ 560,00
470	PINHÃO DO CABO VELOCIMETRO GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	TRW	TRW	R\$ 50,00	R\$ 50,00
471	PINO GUIA DA PASTILHA FREIO GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	KIT E CIA	KIT E CIA	R\$ 50,00	R\$ 100,00
472	PISTÃO DO MOTOR GRANDSIENA 2018/2018	1	JOGO	FIAT	FIAT	R\$ 430,00	R\$ 430,00
473	PIVOT SUSPENSÃO GRANDSIENA 2018/2018	3	UND	TRW	TRW	R\$ 100,00	R\$ 300,00
474	PORTA ESCOVA GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 50,00	R\$ 50,00
475	PROTETOR DE CARTER	1	UND	FIAT	FIAT	R\$ 150,00	R\$ 150,00



PREFEITURA DE
QUEIMADAS
FLOR PRIMEIRA DO SISAL

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

	GRANDSIENA 2018/2018						
476	RADIADOR GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	VISCOND	VISCOND	R\$ 280,00	R\$ 280,00
477	REGULADOR DE VOLTAGEM GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 220,00	R\$ 440,00
478	RELE AUXILIAR GRANDSIENA 2018/2018	3	UND	MARILIA	MARILIA	R\$ 29,00	R\$ 87,00
479	RESERVATORIO DE AGUA GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	RESEPLAS	RESEPLAS	R\$ 80,00	R\$ 80,00
480	RETENTOR DA POLIA GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	SABO	SABO	R\$ 89,00	R\$ 178,00
481	RETENTOR DE VALVULAS GRANDSIENA 2018/2018	1	JOGO	SABO	SABO	R\$ 100,00	R\$ 100,00
482	RETENTOR DO COMANDO GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	SABO	SABO	R\$ 100,00	R\$ 200,00
483	RETENTOR VOLANTE GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	SABO	SABO	R\$ 100,00	R\$ 200,00
484	RETROVISOR INTERNO GRANDSIENA 2018/2018	1	UND	ORGUS	ORGUS	R\$ 80,00	R\$ 80,00
485	RETROVISOR LADO ESQUERDO/DIRETO GRANDSIENA 2018/2018	4	UND	ORGUS	ORGUS	R\$ 210,00	R\$ 840,00
486	ROLAMENTO ALTERNADOR GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	SKF	SKF	R\$ 28,00	R\$ 56,00
487	ROLAMENTO CORREIA CVA GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	DAYCO	DAYCO	R\$ 110,00	R\$ 220,00
488	ROLAMENTO DA COIFA GRANDSIENA	2	UND	TRW	TRW	R\$ 56,00	R\$ 112,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

	2018/2018						
489	ROLAMENTO DIANTEIRO GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	TINKEM	TINKEM	R\$ 67,00	R\$ 134,00
490	SAPATA FREIO TRASEIRA GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	TRW	TRW	R\$ 114,00	R\$ 228,00
493	SENSOR DE TEMPERATURA GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	FIAT	FIAT	R\$ 117,00	R\$ 234,00
495	SENSOR NÍVEL GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	FIAT	FIAT	R\$ 93,00	R\$ 186,00
498	SONDA LAMBDA GRANDSIENA 2018/2018	2	UND	MAGNET	MAGNET	R\$ 203,00	R\$ 406,00
510	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	MONBENZANE	MONBENZANE	R\$ 148,00	R\$ 296,00
512	BATENTE DA MOLA / CALÇO DE MOLA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	MONBENZANE	MONBENZANE	R\$ 70,00	R\$ 280,00
514	BICO INJETOR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	MAGNET	MAGNET	R\$ 210,00	R\$ 840,00
515	BIELA DO MOTOR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 160,00	R\$ 320,00
516	BIELETA DA BARRA ESTABILIZADORA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	COFAP	COFAP	R\$ 70,00	R\$ 140,00
517	BOBINA DE IGNIÇÃO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 214,00	R\$ 428,00
518	BOBINA IGNIÇÃO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 216,00	R\$ 432,00
519	BOMBA DE AGUA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	URBA	URBA	R\$ 215,00	R\$ 215,00
520	BOMBA DE COMBUSTÍVEL ; FIAT	1	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 268,00	R\$ 268,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

	ARGO 1.0 2018/2019						
522	BOMBA DE ÓLEO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	FIAT	FIAT	R\$ 798,00	R\$ 798,00
526	BRAÇO/BARRA AXIAL ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	SKF	SKF	R\$ 156,00	R\$ 312,00
527	BRONZE DE BIELA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 99,00	R\$ 99,00
528	BRONZE MANCAL ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 99,00	R\$ 198,00
530	BUCHA DA BARRA DE TORÇÃO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	MONBENZANE	MONBENZANE	R\$ 50,00	R\$ 200,00
531	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	8	UND	MONBENZANE	MONBENZANE	R\$ 48,00	R\$ 384,00
534	CABO ACELERADOR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	CABOVEL	CABOVEL	R\$ 154,00	R\$ 308,00
535	CABO EMBREAGEM ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	CABOVEL	CABOVEL	R\$ 90,00	R\$ 180,00
537	CAIXA DO FILTRO DE AR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	FIAT	FIAT	R\$ 68,00	R\$ 136,00
538	CHAVE DE RODA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	KIT CIA	KIT CIA	R\$ 22,00	R\$ 44,00
539	CHAVE DE SETA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	MARILIA	MARILIA	R\$ 495,00	R\$ 495,00
540	CILINDRO DE RODA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	TRW	TRW	R\$ 55,00	R\$ 220,00
545	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	COFAP	COFAP	R\$ 35,00	R\$ 70,00
546	COMUTADOR IGNIÇÃO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	MARILIA	MARILIA	R\$ 74,00	R\$ 148,00
547	CORREIA ALTERNADOR ; FIAT	2	UND	GATES	GATES	R\$ 99,00	R\$ 198,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

	ARGO 1.0 2018/2019						
549	CORREIA DENTADA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	DAYCO	DAYCO	R\$ 199,00	R\$ 398,00
550	CORREIA DO AR CONDICIONADO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	DAYCO	DAYCO	R\$ 44,00	R\$ 88,00
552	COXIM CAMBIO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	MONBENZANE	MONBENZANE	R\$ 644,00	R\$ 644,00
554	CRUZETA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	STHALL	STHALL	R\$ 89,00	R\$ 356,00
562	FILTRO DE COMBUSTÍVEL ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	3	UND	MAN	MAN	R\$ 40,00	R\$ 120,00
565	FLANGE DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 160,00	R\$ 320,00
566	FLEXIVEL FREIO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	BORFLEX	BORFLEX	R\$ 80,00	R\$ 80,00
567	INDUZIDO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 215,00	R\$ 860,00
568	JG CABOS VELA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 179,30	R\$ 358,60
570	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	SABO	SABO	R\$ 78,00	R\$ 78,00
571	JUNTA DO CABEÇOTE ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	SABO	SABO	R\$ 157,00	R\$ 157,00
572	JUNTA DO COLETOR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	JOGO	SABO	SABO	R\$ 40,00	R\$ 40,00
573	JUNTA HOMOCINETICA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	COFAP	COFAP	R\$ 280,00	R\$ 560,00
575	KIT DO AMORTECEDOR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	JOGO	COFAP	COFAP	R\$ 118,00	R\$ 472,00
576	KIT ESTABILIZADOR ; FIAT ARGO 1.0	2	UND	COFAP	COFAP	R\$ 78,00	R\$ 156,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

	2018/2019						
577	KITS DE INJEÇÃO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	JOGO	BOSCH	BOSCH	R\$ 1.240,00	R\$ 2.480,00
578	LAMPADA FAROL H7 PHILIPS ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	PHILLIPS	PHILLIPS	R\$ 55,00	R\$ 220,00
579	LAMPADA FREIO 2 POLO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	10	UND	PHILLIPS	PHILLIPS	R\$ 4,45	R\$ 44,50
580	LAMPADA PISCA 1 POLO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	10	UND	PHILLIPS	PHILLIPS	R\$ 4,45	R\$ 44,50
581	LANTERNA TRASEIRA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	GF	GF	R\$ 625,00	R\$ 2.500,00
582	MACACO HIDRÁULICO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	UNIVERSAL	UNIVERSAL	R\$ 118,00	R\$ 236,00
583	MAÇANETA DE PORTA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	UNIVERSAL	UNIVERSAL	R\$ 152,00	R\$ 608,00
584	MANGUEIRA DA TOMADA DE AR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	BORFLEX	BORFLEX	R\$ 152,00	R\$ 304,00
585	MAQUINA DO VIDRO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	UNIVERSO	UNIVERSO	R\$ 210,00	R\$ 420,00
586	MOTOR DE PASSO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 1.185,00	R\$ 2.370,00
587	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	MT	MT	R\$ 66,00	R\$ 66,00
590	PARABRISA P/ARGO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	GLASTECH	GLASTECH	R\$ 800,00	R\$ 800,00
591	PARAFUSOS DE RODA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	16	UND	ZM	ZM	R\$ 19,00	R\$ 304,00
592	PASTILHA DE FREIO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	8	UND	COBREQ	COBREQ	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
593	PINHÃO DO CABO VELOCIMETRO ; FIAT	1	UND	KIT CIA	KIT CIA	R\$ 110,00	R\$ 110,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

	ARGO 1.0 2018/2019						
594	PINO GUIA DA PASTILHA FREIO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	KIT CIA	KIT CIA	R\$ 70,00	R\$ 140,00
595	PISTÃO DO MOTOR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	JOGO	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 400,00	R\$ 400,00
596	PIVÔ DA BANDEJA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	TRW	TRW	R\$ 120,00	R\$ 480,00
597	PIVOT SUSPENSÃO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	3	UND	TRW	TRW	R\$ 120,00	R\$ 360,00
599	PORTA ESCOVA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	SULCARBON	SULCARBON	R\$ 80,00	R\$ 80,00
600	PROTETOR DE CARTER ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	FIAT	FIAT	R\$ 140,00	R\$ 280,00
601	RADIADOR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	VISCOND	VISCOND	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
602	REGULADOR DE VOLTAGEM ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 250,00	R\$ 250,00
603	RELE AUXILIAR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	3	UND	DNI	DNI	R\$ 40,00	R\$ 120,00
604	REPARO DOS BICOS INJETORES ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	MAGNET	MAGNET	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
605	REPARO VEDAÇÃO PINÇA DE FREIO ; FIAT ARGO 1.0	4	UND	KIT CIA	KIT CIA	R\$ 70,00	R\$ 280,00
606	RESERVATORIO DE AGUA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	RESEPLAST	RESEPLAST	R\$ 110,00	R\$ 110,00
607	RETENTOR DA POLIA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	COBRA	COBRA	R\$ 140,00	R\$ 280,00
608	RETENTOR DE VALVULAS ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	JOGO	MAHLE	MAHLE	R\$ 70,00	R\$ 70,00
609	RETENTOR DO COMANDO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	MAHLE	MAHLE	R\$ 70,00	R\$ 70,00



PREFEITURA DE
QUEIMADAS
FLOR PRIMEIRA DO SIFAL

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

610	RETENTOR VOLANTE ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	SABO	SABO	R\$ 145,00	R\$ 145,00
611	RETROVISOR INTERNO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	1	UND	FIAT	FIAT	R\$ 245,00	R\$ 245,00
612	RETROVISOR LADO ESQUERDO/DIRETO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	FIAT	FIAT	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
613	ROLAMENTO ALTERNADOR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	DAYCO	DAYCO	R\$ 40,00	R\$ 80,00
614	ROLAMENTO CORREIA CVA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	DAYCO	DAYCO	R\$ 98,50	R\$ 197,00
615	ROLAMENTO DA COIFA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	KIT CIA	KIT CIA	R\$ 78,00	R\$ 156,00
623	SENSOR DE VELOCIDADE ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	BOSCH	BOSCH	R\$ 74,00	R\$ 148,00
628	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	TRW	TRW	R\$ 104,50	R\$ 418,00
629	TAMPA DO DISTRIBUIDOR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	MAGNET	MAGNET	R\$ 512,50	R\$ 2.050,00
630	TAMPA DO RADIADOR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	CLIK	CLIK	R\$ 16,00	R\$ 64,00
631	TAPETES DE BORRACHA ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	UNIVERSAL	UNIVERSAL	R\$ 68,50	R\$ 137,00
632	TENSIONADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	2	UND	TRW	TRW	R\$ 280,00	R\$ 560,00
633	TERMINAL DE DIREÇÃO ; FIAT ARGO 1.0 2018/2019	4	UND	TRW	TRW	R\$ 91,00	R\$ 364,00
						V.TOTAL	R\$ 82.130,60

Valor total registrado R\$ 82.130,60 (oitenta e dois mil cento e trinta reais e sessenta centavos)



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

EMPRESA: DIJAL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA

CNPJ: 32.653.073/0001-79

ENDEREÇO: Rua do Imperador 299, centro, Cidade Serrinha-Bahia.

Queimadas, 16 de setembro de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR